Cambé
A Cidade da Gente. e o Conte Que rue.

Prefeitura Municipal de Cambé
Secretaria Municipal de Governo

Prefeitura Municipal

DECRETO N° 221, de 29 de abril de 2.020.

EMENTA: Altera o Decreto n° 186, de 31 de março de
2.020, que nomeia os Conselheiros da Autarquia
Municipal de Previdência Social dos Servidores
Públicos do Município de Cambé — CAMBÉ
PREVIDÊNCIA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMBÉ, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com a Lei Municipal n° 2.647/2014 e Decreto n°
076/2.020,

DECRETA:

Art. 1° Altera o Decreto n° 186, de 31 de março de 2.020, que nomeia os membros do

Conselho de Administração e do Conselho Fiscal da Autarquia Municipal de

Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Cambé — CAMBÉ

PREVIDÊNCIA, com mandato de três anos, a contar de 1° de abril, conforme seguem:

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

• JOSIELE DINIZ DA SILVA RICHIERI;
• WAGNER SANTANA;
• PAULO HUMBERTO PIZAIA NETO;
• ALDECIR CARRÃO;
• HELENA SOLANGE PAGNAN BERNARDI;
• EDUARDO ANZOLA PIVARO;
• JACKSON ROMEU ARIUKUDO.

CONSELHO FISCAL

• ÂNGELA MARIA DE PAULA;
• ANDERSON ALVES TEODORO;
• ELIANE APARECIDA DIAS TRUKSNIS;
• ANDRÉA MUNIZ DE OLIVEIRA ALVES;
• ODETE IRENE STASIAK GUASTI.

Rua Otto Gaertner, 65 1 Centro 1 Cambé-PR 1 CEP 86181-900 1 Fone: (43) 3174-2601
e-mail: governofficambe.pr.gov.br  1 site: www.cambe.pr.gov.br

Cambé
Cidade do Ccnte. e a Cente Oue Fo,!

Prefeitura Municipal

Prefeitura Municipal de Cambé
Secretaria Municipal de Governo

Art. 2° Este Decreto entra em vigor a partir da data de sua publicação.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBÉ,
aos 29 de abre 2.020.

-G-armo Garcia
Pref ito Municipal

PUBLICADO NO JORNAL
Oficial do Município de Cambé

N4(1C  pág   G  d
	/C (1, /2020

Rua Otto Gaertner, 65 1 Centro 1 Cambé-PR 1 CEP 86181-900 1 Fone: (43) 3174-2601
e-mail: qovernocannbe.pr.gov.br  1 site: www.cambe.pr.gov.br